DUATLON DIAKOLIMPIA HEVES MEGYEI DONTO
Hatvan, 2005. Szeptember 23. Péntek

I. Korcsoport lany
Egyéni:

1. Berecz Luca 1997
2. Janosi Rebeka 1997
3. Juhasz Doroti 1997
4. Thracska Inez 1998
5. Podonyi Anna 1997
6. Pangl Bettina 1998

Csapat:

EREDMENYEK

Kossuth L. Alt Isk.
Kodaly Z. Alt Isk.

Kossuth L. Alt Isk.
Kodaly Z. Alt Isk.

Baross G. Alt. Isk.
5. Sz. Alt. Isk.

1. Kossuth Lajos Altalanos Iskola, ,,A” Hatvan

2. Kodaly Zoltan Altalanos Iskola ,,A” Hatvan
3. Baross Géabor Altalanos Iskola Hatvan
4. Kodaly Zoltan Altalanos Iskola ,,B”  Hatvan
5. Kossuth Lajos Altalanos Iskola ,,B”  Hatvan

I. Korcsoport fiu:
Egyéni:

1. Czibolya Gabor 1997
2. Onody David 1997
3. Kovari David 1997
4. Biros Barnabas 1997
5. Zachan Péter 1997
6. Csolak Daniel 1997

Csapat:

1. Kodaly Zoltan Altalanos Iskola ,,A”

Kodaly Z. Alt Isk.
Kodaly Z. Alt Isk.
Kodaly Z. Alt.Isk.
Kodaly Z. Alt Isk.
Kodaly Z. Alt Isk.
Gyotri (?)

2. Kodaly Zoltan Altalanos Iskola ,,B” Hatvan

3. Baross Gabor A,ltalénos Iskola Hatvan
4. Kodaly Zoltan Altalénos Iskola ,,C” Hatvan
5. Kossuth Lajos Altalanos Iskola Hatvan

6. 5. Sz. Altalanos Iskola

Hatvan

Hatvan
Hatvan
Hatvan
Hatvan
Hatvan
Hatvan

Berecz Luca
Juhasz Doroti

0:11:48
0:12:12
0:12:44
0:12:48
0:12:58
0:12:59

0:11:48
0:12:44

Morvai Krisztina 0:13:00

Hatvan
Hatvan
Hatvan
Hatvan
Hatvan

0:37:32

0:38:50
0:39:51
0:41:59
0:42:14

0:09:41
0:09:46
0:10:29
0:10:55
0:11:07

Gyongyos 0:11:16

Onody David
Kévary David

Hatvan Czibolya Gébor 0:09:41

0:09:46
0:10:29
0:29:56

0:33:28
0:35:40
0:36:17
0:36:29
0:38:10



I1. Korcsoport lany:

Egyéni:
1. Szant6 Julia 1995 1I. Rakoczi F. Alt Tsk.
2. Szabo Lili 1995 Kossuth L. Alt Isk.

3. Regds Csilla Imola 1995 1. Istvan Alt. Isk.

4. Horvath Szilvia 1995 5. Sz. A:lt Isk.
5. Nagy Barbara 1995 5. Sz. Alt Isk.

6. Szécsi Judit 1995 Baross G. Alt Isk.

Csapat:

1. 5. Sz. Altalanos Iskola

2. 1. Istvan Altalanos Iskola

3. Baross Gabor Altalanos Iskola

4. Kossuth Lajos Altalanos Iskola
5. Fels6varosi Altalanos Iskola

6. Kodaly Zoltan Altalanos Iskola

I1. Korcsoport fiu:

Egyéni:

Hatvan
Hatvan
Hatvan

Gyodngyds 0:19:07

Hatvan
Hatvan
Hatvan
Hatvan
Hatvan

Nagy Barbara
Drabos Diana

Gyongyos

Hatvan

1. Ludanyi Adam 1995 Kossuth L. Alt Isk.
2. Ficzere Daniel 1996 Kodaly Z. Alt Isk.

3. Acs Adam 1995 5. Sz. Alt Isk.

4. Krakéczki Zoltan 1995 Kodaly Z. Alt Isk.
5. Szeghalmi Zalan 1995 Kodaly Z. Alt Isk.
6. Krivenkod Krisztian 1995 Fels6varosi Alt Isk.

Csapat:

1. Kodaly Zoltan Altalanos Iskola ,,A” Hatvan

2. Kossuth Lajos Altalanos Iskola

3. Kodaly Zoltan Altalanos Iskola ,,B”
4. 5. Sz. Altalanos Iskola

5. Hunyadi Matyas Altalanos Iskola

6. Baross Gabor Altalanos Iskola

Hatvan
Hatvan
Hatvan
Lérinci
Hatvan

Hatvan
Hatvan
Hatvan
Hatvan
Hatvan

0:19:08
0:19:48
0:19:50
0:20:29
0:20:41

Hatvan Horvath Szilvia 00:19:50

00:20:29
00:21:05
01:01:24

01:02:20
01:03:16
01:04:24
01:05:17
01:05:43

0:16:17
0:17:00
0:17:12
0:17:40
0:17:56

Gyongyos 0:18:06

Ficzere Daniel

00:17:00

Krakoczki Zoltan 00:17:40
Szeghalmi Zalan 00:17:56

00:52:36

00:55:35
00:57:07
00:57:29
00:57:39
00:59:20



I11. Korcsoport lany:

Egyéni:

1. Popovics Melinda 1993 Kodaly Z. A}t. Isk. Hatvan 0:16:31
2. Varga Viktoria 1993  Kossuth L. Alt . Isk. Hatvan 0:16:39
3. Pal Bernadett 1994 Kossuth L Alt Isk. Hatvan 0:16:42
4. Koleszar Blanka 1993 1. Istvan Alt.’ Isk Hatvan 0:16:51
5. Bakonyi Renata 1994 Kossuth L. Alt Isk. Hatvan 0:17:45
6. Ferenc Katalin 1994 5.Sz. Alt Isk. Hatvan 0:17:56
Csapat:
1. Kossuth Lajos Altalanos Iskola Hatvan Varga Viktoria 00:16:39
Pal Bernadett 00:16:42
Bakonyi Renata 00:17:45
00:51:06
2. I. Istvan Altalénps Iskola Hatvan 00:54:19
3. Kodél}{ Zoltan Altalanos Iskola Hatvan 00:55:35
4. 5. Sz. Altalanos Iskola Hatvan 00:55:37
5. Baross Gabor A:ltalainos Iskola ,, A” Hatvan 00:59:46
6. Baross Gabor Altalanos Iskola ,,B” Hatvan 01:03:59
III1. Korcsoport fiu:
Egyéni:
1. Balogh Martin 1994 Kodaly Z. Alt Isk. Hatvan 0:14:47
2. Sipeki Attila 1993 Kodaly Z. Alt Isk. Hatvan 0:15:38
és Berecz Maté 1994 Kossuth L. Alt Isk. Hatvan 0:15.38
4. Sipeki Levente 1993 Kodaly Z. Alt Isk. Hatvan 0:16:08
5. Bartok Balint 1993 Kossuth L. Alt Isk. Hatvan 0:16:14
6. Petrik Gergd 1993 5. Sz. Alt: Isk. Hatvan 0:16:19
Csapat:
1. Kodaly Zoltan Altalanos Iskola Hatvan Balogh Martin 00:14:47
Sipeki Attila 00:15:38
Sipeki Levente 00:16:08
00:46:33
2. Kossuth Lajos Altalanos Iskola ,,A” Hatvan 00:48:39
3. Hunyadi Matyas Altalanos Iskola Lérinci 00:51:14
4.5.8z. Altalémosrlskola Hatvan 00:52:04
5. Kossuth Lajos Altalanos Iskola ,,.B” Hatvan 00:54:08
6. Altalanos Iskola Heréd 00:55:52



IV. Korcsoport lany:

Egyéni:

1. Kokai Vivien 1992 5. Sz. Alt. Isk.

2. Varadi Eniko 1991 Vidar Altalanos Iskola

3. Varga Martina 1991 Kossuth L. Alt. Isk.
4. Ferenc Marta 1992 Bajza J. Gimn.
5.Juhasz Szandra 1991 5. Sz. Alt. Isk.
6. Taskay Vivien 1991 BajzaJ. Gimn.

Csapat:
1. 5. Sz. Altalanos Iskola Hatvan
2. Bajza Jozsef Gimnazium Hatvan
3. Baross Gabor Altalanos Iskola ,,A” Hatvan
4. Kodaly Zoltan Altalanos Iskola Hatvan
5. Baross Gabor Altalanos Iskola ,,B” Hatvan

IV. Korcsoport fiu:

Egyéni:
1. Palotai Péter 1992 Berze J. Gimn.
2. Smid Bence 1992 5. Sz. Alt. Isk.
3. Tari Bélint 1991 Berze J. Gimn.
4. Pangl Adam 1991 5. Sz. Alt. Isk.

5. Kapuszta Zoltan 1992  Alt. Isk.

6. Juhasz Szaboles 1991 5. Sz. Alt. Isk.

Csapat:

1. 5. Sz. Altalanos Iskola ,,A”

2. Kossuth Lajos Altalanos Iskola
3. Kodaly Zoltan Altalanos Iskola
4. 5. Sz. Altalanos Iskola ,B”

5. Altalanos Iskola

6. Baross Gabor Altalanos Iskola

Hatvan

Hatvan
Hatvan
Hatvan
Heréd

Hatvan

Hatvan 0:24:33
Gyongyos 0:25:25
Hatvan 0:25:30
Hatvan 0:26:16
Hatvan 0:27:32
Hatvan 0:28:58
Koékai Vivien 00:24::33
Juhasz Szandra 00:27:32
Vas Gabriella 00:29:23
01:21:28
01:28:20
01:33:21
01:38:00
01:40:25

Gyodngyos 0:19:10

Hatvan 0:20:22
Gyodngyds 0:21:15
Hatvan 0:22:35
Heréd 0:22:40
Hatvan 0:22:59
Smid Bence 00:20:22
Pangl Adam 00:22:35
Juhasz Szabolcs 00:22:59
01:05:56
01:14:41
01:18:22
01:18:31
01:19:02
01:21:15



V. Korcsoport lany:

Egyéni:
1. Buborék Orsolya 1989 Bajza J. Gimn.
2. Gschwendtner Zso6fia 1989 BajzaJ. Gimn.
3. Sarmany Martina 1990 Bajza J. Gimn.
Csapat:
1. Bajza Jozsef Gimnazium Hatvan
V. Korcsoport fiu:
Egyéni:
1. Tari Aron 1989 Berze J. Gimn. Gyongyos
2. Juhasz Péter 1990 Berze J. Gimn: GyOngyos
3. Szo6 Bence 1989 Matra Sz. Nagyréde
4. Varga Attila 1990 Vak Bottyan GyOngyos
5. Bakos Bence 1989  Bajza J. Gimn. Hatvan
6. Korodi Gabor 1990 Kodaly Z. AltIsk.  Hatvan
VI. Korcsoport lany:
Egyéni:
1. Kovacs Zsofia 1988 Berze J. Gimn. Gyongyos
2. Hocza Gréta 1987 Gardonyi G. Gimn. Eger
3. Szabados Szilvia 1988 Bajza J. Gimn. Hatvan
VI. Korcsoport fiu:
Egyéni:
1. Pavlenka Norbert 1988 Berze J. Gimn. Gyongyos
2. El6hazi Péter 1987 Vak Bottyan Gyongyos
3. Gorbe Tamas 1988 Berze J. Gimn. Gyongyos
4. Zsamboki Gyula 1988 Bajza J. Gimn. Hatvan
5. Harangozo6 Ferenc 1987 Damjanich Hatvan
6. Zsamboki Norbert 1988 Bajza J. Gimn. Hatvan
Csapat:
1. Damjanich Hatvan Harangozo6 Ferenc

Hatvan
Hatvan
Hatvan

Marsall Tamas
Horhauser Tamas

00:40:58
00:45:41
00:47:52

02:14:11

00:31:58
00:33:17
00:34:22
00:36:05
00:36:41
00:39:23

00:31:43
00:34:16
00:44:14

00:31:41
00:31:54
00:32:17
00:34:02
00:34:55
00:36:02

00:34:55
00:37:01
00:39:22



